
 

 

 

 
 

お知らせ 

 

News Release                                                    

報道関係者各位                                                2004年9月21日 

   ソースネクスト株式会社 

 

 

 

 

藤原紀香が選ぶデジカメ写真コンテスト 

表彰式スケジュール変更のお知らせ 
 

 

謹啓 時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。また、平素は格別のご高配を賜り、厚く

お礼申し上げます。 

 
 

 さて、ソースネクスト株式会社（本社：東京都港区六本木 6-10-1 六本木ヒルズ森タワー15Ｆ 代表取

締役社長：松田憲幸）では、9月7日（火）にキャンペーンリリース「藤原紀香が選ぶデジカメ写真コンテス

ト 第 3 期 コンテスト入賞作品発表」を配信させていただき、グランプリ発表および表彰式を 9 月 28 日

（火）、ラユンヌギャラリエ（モリハナエビル 5F）で開催する旨、ご案内しておりましたが、諸般の事情により

スケジュールを変更させていただくことになりましたのでお知らせいたします。 

 

 

■実施予定  10 月下旬の見込み 

          決定次第、ご連絡申し上げます。 

 

■プログラム  新製品の発表が追加されます。 

・ 「藤原紀香が選ぶデジカメ写真コンテスト」表彰式 

     主催   ソースネクスト株式会社 

     ゲスト  藤原紀香 
・ 新製品発表 

      

 

詳細が決定次第、ご案内させていただきますので、その際は取材のご検討のほどよろしくお願い申し

上げます。          

                                                             謹白 

 

 

 

■本件に関するお問合せ先 

担当：プロデュースグループ プロモーションチーム  

Tel：03-5786-7209  Fax：03-5786-7210    e-mail： pr@sourcenext.com  


